
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РІШЕННЯ 

Про ліцензування діяльності з надання освітніх послуг у сфері 

позашкільної освіти Гірської сільської ради 

 

Розглянувши подане керівником Гірського комунального закладу 

позашкільної освіти «СТАРТ» Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області звернення, керуючись Законом України «Про позашкільну 

освіту», «Про ліцензування видів господарської діяльності» від 02 березня 2015 

року № 222-VIII, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24 

березня 2021 року № 365 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 

України» від 30 грудня 2015 року № 1187»,  Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Ліцензувати діяльність з надання освітніх послуг у сфері позашкільної 

освіти Гірської територіальної громади  Гірський комунальний заклад 

позашкільної освіти «СТАРТ» Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області. 

2. Директору Гірського комунального закладу позашкільної освіти 

«СТАРТ» Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

забезпечити здійснення організаційних заходів для  отримання ліцензії в 

установленому Законом порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, соціального захисту 

населення та охорони здоров’я. 
 

від 20 липня 2023 року 

№ 1556-54-VІІІ 

 

Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ      

 

 

 

 

 


